



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

RP Holding 2007 ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 29 83 23 58
890550 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

RP Holding 2007 ApS
Torvegade 197
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 29 83 23 58
Stiftet: 4. januar 2007
Hjemstedskommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rune Petterson

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Søren Ellerbæk

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, aktier og obligationsbesiddelse.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2012 udviser et underskud på -148 tkr. (2011: -425 tkr.).

Egenkapitalen andrager pr. 31. december 2012 -543 tkr.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50 % af kapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer anpartskapitalen retableret gennem fremtidig indtjening.

Der forventes et positivt resultat i 2013 i dattervirksomheden.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse har efter balancedagen iværksat undersøgelse af datterselskabets håndtering af bl.a. overholdelse af afgiftslovgivning m.v.

Udfaldet af undersøgelsen kendes ikke, men et negativt udfald kan væsentlig påvirke datterselskabets evne til at fortsætte driften.

I perioden fra balancedagen til datoen for underskrift af årsrapporten har der ikke herudover været væsentlige begivenheder, som har påvirket selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Bruttofortjeneste		-6.750	0
Resultat af kapitalandele i dattervirksomhed		-98.357	-375
Finansielle indtægter	3	35.000	35
Finansielle omkostninger	4	-93.956	-89
Resultat før skat		-164.063	-429
Skat af årets resultat	5	16.000	4
Årets resultat		<u>-148.063</u>	<u>-425</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-148.063</u>	<u>-425</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomhed	6	88.750	187
Gældsbreve		500.000	500
Anlægsaktiver i alt		588.750	687
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		85.000	69
AKTIVER I ALT		673.750	756

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital	7		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		-668.243	-520
Egenkapital i alt		<u>-543.243</u>	<u>-395</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		967.506	891
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til dattervirksomhed		236.387	247
Anden gæld		13.100	13
		<u>249.487</u>	<u>260</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.216.993</u>	<u>1.151</u>
PASSIVER I ALT		<u>673.750</u>	<u>756</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	8		
Nærtstående parter - ejerforhold	9		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabets ledelse har efter balancedagen iværksat undersøgelse af datterselskabets konkrete samhandelsforhold, herunder bl.a. overholdelse af afgiftslovgivning m.v.

Udfaldet af undersøgelsen kendes ikke, men et negativt resultat kan væsentligt påvirke datterselskabets evne til at fortsætte driften.

Det er ledelsens vurdering, at undersøgelsen får et acceptabelt udfald for datterselskabet, og derfor aflægges årsrapporten for 2012 med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, der ikke modtager vederlag.

3 Finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder udgør 35 tkr. (2011: 35 tkr.).

4 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder udgør 18 tkr. (2011: 17 tkr.).

5 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst
 Året regulering af udskudt skat

2012	2011
<u> </u>	<u> </u>
	tkr.
0	0
-16.000	-4
<u>-16.000</u>	<u>-4</u>
<u>-16.000</u>	<u>-4</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Kapitalandele i dattervirksomhed

Kostpris 1. januar 2012/31. december 2012	500.000	500
Værdireguleringer 1. januar 2012	-312.893	62
Årets resultat efter skat	-98.357	-375
Værdireguleringer 31. december 2012	-411.250	-313
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	88.750	187

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi
		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
I. Møller Thorgaards Eftf. A/S, Esbjerg	100 %	500	89	-98	89

7 Egenkapital

	1/1 2012	Årets resultat- fordeling	31/12 2012
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-520.180	-148.063	-668.243
	-395.180	-148.063	-543.243

8 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån i Spar Nord Bank A/S i selskabet samt i datterselskab tjener aktier i I. Møller Thorgaards Eftf. A/S med en regnskabsmæssig værdi på 89 tkr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter i datterselskab.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet I. Møller Thorgaards Eftf. A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for selskabskat m.v. indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter udgør 0 tkr. pr. 31. december. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst m.v. vil kunne medføre, at hæftelsen udgør et større beløb.

9 Nærtstående parter

RP Holding 2007 ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Rune Petterson, Torvegade 197, 6700 Esbjerg

Nærtstående parter herudover omfatter selskabets direktion.